.\\\“%ﬂ
Chieti

BELLA DA SEMPRE COMUNE DI CHIETI

COMUNE DI CHIETI

SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA’

Prot. n. 393
Ordinanza n. 393/T.V. Chieti li 25.10.2023
IL COMANDANTE

Vista la nota prot. n. 63479 dell'11.09.2023 del Dirigente del V Settore — LL.PP.,
con la quale si chiede la realizzazione di un attraversamento pedonale in Via Paolucci, in
corrispondenza dell’'accesso ai mezzi di soccorso del nuovo campo di basket, come da
planimetria allegata all'istanza;

Ritenuto, pertanto, di realizzare il suddetto attraversamento pedonale, al fine di
migliorare le condizioni di sicurezza stradale della zona;

Ritenuto di dover intervenire in merito per motivi di pubblica sicurezza nonché per
esigenze di carattere tecnico;

Visto 'art. 7 e I'art. 37 c. 1° lett.sb) D. Lgs. n° 285 del 30.04.92;
ORDINA

Per i motivi esposti, con decorrenza dalla data odierna, al fine di migliorare le
condizioni di sicurezza stradale:
> listituzione di un attraversamento pedonale in Via Paolucci, in corrispondenza
dell'accesso ai mezzi di soccorso del nuovo campo di basket, come indicato nella
planimetria facente parte integrante del presente provvedimento, ai sensi dell’art.
145 del Reg. C.d.S.

Gli ufficiali, i funzionari e gli agenti cui spetta I'espletamento dei servizi di Polizia
Stradale, ai sensi dell'art. 12 del C.d.S., sono incaricati del controllo e vigilanza di quanto
disposto dalla presente Ordinanza.

Copia della presente sara trasmessa alla Questura, Carabinieri, Guardia di
Finanza.

Il Responsabile del Procedimento e—— IL COMAND DELLA P.L.

M. Letizia Di Tommaso s AL TP Ten. Col. Avv. D ella Di Giovanni

/Z[:(, . ,ﬂr\v{ Q/) @‘ wedto \\.{%\
/X;/i



—

DR

sy

L

B w\\
S

lWw\*

.
L

L
.

o

Wi

e
L
.

L
L

“fabbricato
da dernolire’]

L

\ L
N

N

L
L

R

R

A

RN
W

L

SR
L

=

|Area di sosta amk

Ingresso

L

e
N

fa
= N

e

.

R
L

e,




